2015年 4月 17日

各    位

 会 社 名 水 戸 証 券 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長  真殿 修治

 （コード番号 8622 東証第１部）

 問合せ先 経営企画部長  大 槻  剛

  （Tel 03－6739－5401）

株主還元に関する基本方針の変更に関するお知らせ

当社は 2015 年 4月 17日開催の取締役会において、配当に関する基本方針を一部改定することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．内容

（下線部変更）

現行の方針 今後の方針

当社の株主還元は、株主の皆様にベストを尽くす

という経営理念に基づき、原則として 1株当りの年間

配当額については、安定的かつ継続的な配当を勘

案しつつ、配当性向 30%程度となるよう業績に応じて

配当を行っていくことを基本方針としております。

また、自己株式の取得については、市場や業績

等を総合的に勘案したうえで、機動的に実施してい

くことを基本方針としております。

当社の株主還元は、株主の皆様にベストを尽くす

という経営理念に基づき、原則として 1株当りの年間

配当額については、安定的かつ継続的な配当を勘

案しつつ、配当性向 30%以上となるよう業績に応じて

配当を行っていくことを基本方針としております。

また、自己株式の取得については、市場や業績

等を総合的に勘案したうえで、機動的に実施してい

くことを基本方針としております。

２．趣旨

30％という率に制約を受けることなく、より柔軟に配当性向を決定できるように「程度」から「以

上」という文言に変更する。

以上

5389
新規スタンプ